
ALISSONMENDESFERNANDES- 73550213620
TELEFONE: 31 98223-3449

Av. Presidente Antônio Carlos,1197 - Apto. 416 - Bairro São Cristováo
CEP 31210-697 Belo Horizonte Minas Gerias
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Boleto Pix
R$ 1.601,20

Quem vai receber:

ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

Pague sua cobrança via Pix, o
recebimento é instantâneo.

Leia o QR Code no seu celular.

Beneficiário

Sinter 46.130.774/0001-38 - ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

Endereço do Beneficiário

AVENIDA PRESIDENTE ANTONIO CARLOS 1197 APARTAMENTO 416 , 31210-697 BELO HORIZONTE - MG
Pagador

ORGANIZAÇÃO EDUCIONAL JOÃO XXIII

Agência I Código do Beneficiário

00019/195140842

Inter 077-9
Local De Pagamento

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO
Beneficiário

Vencimento

28/03/2025

Valor do Documento

1.601

Nosso Número I Cód. do Documento

00019/112/9024385351-5

Autenticação Mecânica

07790.00116 12083.301395 02438.535151 1 10340000160120

46.130.774/0001-38 - ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362
Data do Documento

21/03/2025
Uso do banco

NO do Documento

4940

Carteira Espécie Moeda

112 BRI-

Espécie Documento

DM
Quantidade Moeda

Aceite

NÃO
Data de Processamento

21103/2025

Valor Moeda

Informações de responsabilidade do beneficiário

Data Limite para pagamento: 28/03/2025 ATESTO
3

Pagador

Beneficiário Final

ORGANIZAÇÃO EDUCIONAL JOÃO XXIII
RUA OLIVEIRA 179
INDUSTRIAL ITAÚ, 32223-380 CONTAGEM/MG

ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

AutenticaçãoMecânica

Vencimento

28/03/2025
Agência I Código do Beneficiário

00019/195140842

Nosso Número / Cód. do Documento

00019/112/9024385351-5

Valor do Documento

1.601
(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora I Multa

(+) Outros Acréscimos

(z) Valor cobrado

CNPJ/CPF: 16.518.821/0004-05

CNPJ/CPF: 46.130.774/0001-38

Ficha de Compensação



GEREN .IADOR

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONÔMICAFEDERAL

16.518.821/0004-05

ORGANIZACAO EDUCACIONALJ. XXIII

01639 | 1292 | 000580146562-2

Representação numérica do código de barras:

Instituição Emissora - Nome do Banco:

Código do Banco:

Código do ISPB:

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/ Razão Social:

CPF/CNPJ:

Sacador Avalista

Nome/ Razão Social:

CPF/CNPJ:

Beneficiário Final

Nome/ Razão Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado

Nome/ Razão Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/ Razão Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:

Data de Efetivação / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

07790.00116 12083.301395 02438.535151 1 10340000160120

BANCO INTER S/A

77

416968

ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

46.130.774/0001-38

ALISSON MENDES FERNANDES 73550213620

46.130.774/0001-38

ALISSON MENDES FERNANDES 7355021362

46.130.774/0001-38

ORGANIZACAO EDUCIONAL JOAO XXIII

16.518.821/0004-05

ORGANIZACAO EDUCACIONALJ. XXIII

16.518.821/0004-05

28/03/2025

24/03/2025

1.601,20

0,00

0,00

0,00

0,00



ALISSON MENDES FERNANDES
AV ANTÔNIO CARLOS, 1197

SÃO CRISTOVÃO
CNPJ: 46.130;774/0001-38OA LIMPEZA

CLIENTE
NOME RAZÃO SOCIAL

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII
NOME FANTASIA

Lo•a

CÓDIGO

286

BAIRRO

B.IDUSTRIAL 3A SECAO
TELEFONE

(031)993195025

Orçamento
4940

Emitido em 20/03/25

Folha 111

CNPJ
/

CPF

16.518.821/0004-05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1 RG

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL IRMA ELVIRA
ENDEREÇO

RUA OLIVEIRA, 179
MUNICiPlO

CONTAGEM
PONTO DE REFERÊNCIA

Irmã Eva

VALORES
VALORTOTAL DOS PRODUTOS OESC'ACRES. EM PERCENTUAL

1.601 ,20

OUTRAS INFORMAÇÕES

MG
COMPLEMENTO

VALOR DO FRETE

VOLUMES

48

VALOR TOTAL

358,20

375,90

377

489,30

32223380

VALOR TOTAL DO PEDIDOOESC'ACRÉS. EM VALOR

FRETE POR CONTA

VALOR TOTAL 00

TRANSPORTADORA

FORMA OE PAGAMENTO

VALOR TOTAL DA ST

PREVISÃODE ENTREGA

TABELA DE PREÇO

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO

(0) 20/03/25
OBSERVAÇÃO

ORDEM DE COMPRA

ITENS

4

E-MAIL PARA ENVIO DA COPIA DO PEDIDO

DADOS DOS PRODUTOS

E-MAIL PARA ENVIO DO XML DA NFE

CÓDIGO PRODUTO

620

808

373

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Cloro Extra Forte Santa Ciara 5 litros

Desinfetante Santa Clara 5 litros

Papel Higiênico Mili 96 rolos de 60 metros

Saco de Lixo 75x105 100 litros Reforçado c/ 100 unidades

01
ALISSON

Av. Pres. António Carlos, ai97 -Apt.
416

B, SáO cr¿stovao - CEP 31210-697

HORIZONTE -

NCM

2801 1000

38089419

48181000

39232190

UNID.

GL

PCT

OUANT.

18

21

2

7

VALOR UNIT.

19,90

17,90

188,90

69,90

pedidoOK - Sistema de Automação da Força de Vendas - www.pedidook.com.br

1.601

PESO BRUTO KG

CÓDIGO BARRA

25/03/25 16:25



ORÇAMENTO

Cliente: ORGANIZAÇÃOEDUCAC!ONAL
Endereço: Oliveira 179 Bairro Industrial 3 seção
Contato: Irmã Eunice

Tel.: 31 1 993196025

CNPJ: 16.518821/0004-05

Qt. Unid.

18

21

3

7

Discriminação
CLORO SUPER SANT CLAU 5 LITROS

DESINFETANTESANT CLAU 5 LITROD

PAPEL HIGIENIC() .TÑ

SACO DE LIXO REFORÇADO 100

R$

R$

R$

Total

Valor Unit.

23,90

22,90

129,90

99,90

R$

R$

R$

Valor Total
430,20

480,90

389,70

699,30

2.000,10

31-99904-2700

CNPJ: 31.143.246/0001-46

lii 143 246/000140
SUELIFE NORO IA

s Tece s, 4 -A
Bah•ro Aparecida - CEP 31235-050

12ELOHORIZONTE



ORÇAMENTO

Cliente: ORGAMZAÇÃO cofio
Endereço: Oliveira 179 Bairro Industrial 3 seção
Contato: Irmã Eunice

Tel.: 3: 1 99319.5025
CNPJ: 16.518.821/00044)5

19/03/2025

Valor Unit.Qt. Unid.
21

18

2

7

Discriminação
DESINFETANTE BATUTA 5 LITRO

CLORO SUPER GLOBO 5 LITROS

PAPEL ROLOS 30 METROS

SACO

R$

R$

Total

24,90

21

192,90

89,90

R$

R$

R$

R$

R$

Valor Total
522,90

394,20

385,80

629,30

1.932,20

31-99552-0017
CNPJ: 20.580.7 /0001-83

AVANTE 1

[Rua

Bai«o cen CEP 30190-064

l_2ÊL0HO
120NTE ¯



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVADE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVADA UNIÃO

Nome: ALISSON MENDES FERNANDES 73550213620
CNPJ: 46.130.774/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:26:39 do dia 11/02/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 10/08/2025.
Código de controle da certidão: C383.D557.F37F.E279
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALISSON MENDES FERNANDES 73550213620 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 46.130.774/0001-38
16735236/2025Certidão no

Expedição: 21/03/2025, às 10:59:03
Validade: 20/09/2025 180 (cento e oitenta) dias,

de sua expedição.
contados da data

Certifica-se que ALISSON r.ENDES FERNANDES 73550213620 (MATRIZ E FILIAIS)

inscrito (a) no CNPJ sob o no 46.130.774/0001-38, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas .

Certidão emitida com base nos arts. 642 —A e 883—A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis n s. 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona—se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http: //www.tst.jus.br) .

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários a honorários, a custas
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.



CAI xA
Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição:
Razão
Social:

Endereço:

46.130.774/0001-38

ALISSON MENDES FERNANDES 73550213620

AV PRESIDENTEANTONIO CARLOS 1197 APT 416 / SAO CRISTOVAO / BELO
HORIZONTE / MG / 31210-697

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade: 21/03/2025 a 20/04/2025

Certificação Número: 2025032200586365572891

Informação obtida em 21/03/2025 11:01:11

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br


